

Pachet electric 1

I.D.: 48334915

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.657,42 RON - 1.657,42 RON

Descriere: Pachet electric format din: Cablu electric, cod CYY-F 5x4: 15ml x 7,48lei/ml = 112,20 lei; TUB TERMO CU ADEZIV 9MM/3MM, cod ZSVR 90: 4buc x 14,60lei/buc = 58,40 lei; TUB TERMO CU ADEZIV 19MM/6MM, cod ZSVR190: 2buc x 24,14lei/buc = 48,28 lei; Banda izolatoare 20mx18mm, cod FEK20: 5buc x 2,48lei/buc = 12,40 lei; Intrerupator de selectie 2N/O montaj pe usa: 7buc x 56,29lei/buc = 394,03 lei; Soclu 12A, <250V, pentru RXM4, cod RXZE2S114M: 15buc x 15,76lei/buc = 236,40 lei; Releu miniatura, 24VDC, 6A, 4C/O, cu LED, cod RXM4AB2BD: 15buc x 25,48lei/buc = 382,20 lei; Rel. de temporizare electronice, cod ETR2-44: 1buc x 191,52lei/buc = 191,52 lei; Rel. de temporizare electronice, cod ETR2-11: 1buc x 166,99lei/buc = 166,99 lei; Conductor multifilar, cod MYF 1: 100ml x 0,38lei/ml = 38,00 lei; Tub de capat izolat 1mmp, cod 171G: 100buc x 0,05lei/buc = 5,00 lei; Tub de capat izolat 2x1mmp, cod 8718: 100buc x 0,12lei/buc = 12,00 lei.
